
UCHWAŁA NR XXIV/178/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 154 o powierzchni 

0,5800 ha położonej w Glinianach gmina Ożarów. 

§ 2 . 

Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w §1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna- sprzedaży. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z / 5 

RADY MIEJ! 
C A 

Krystyna Wieczór k 

Id: 9A76C061-CC64-47C2-8E06-B679B53C4F2C. Podpisany Strona 1 



U z a s a d n i e n i e 

Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna- sprzedaży od 
Skarbu Państwa , reprezentowanego przez Starostę Opatowskiego z przeznzczeniem pod budowę drogi Gliniany-
Potok Kolonia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y M I E J S K I E J 

Krystyn zorek 

Id: 9A76C061-CC64-47C2-8E06-B679B53C4F2C. Podpisany Strona 1 


